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日本新規範全身式安全帶

特點：

‧安全性及設計性最高

‧後背採X型護背墊設計，工作時候更舒適

‧肩腿部安全帶附減壓墊設計，舒適又提高安全性

‧主體安全帶帶反光材料，適合夜間工作使用

主型號：TH-SM510-0T

特點：

‧穿戴簡單快速，前胸部位安全帶可根據需要上下調

整位置

‧腰部位置可根據需求調節避免對骨盆造成過多壓力

‧輕量刑設計，安全帶主體僅920g

主型號：TH-509-0T

SMART- 適合夜間工作使用  KOMACHI- 適合女性或瘦小身形使用

型號 重量 腰帶長度

TB-TRL-521 約1,065g 寬50x長1,200mm
雙向縮卷式速差器

掛繩寬度15mmx有效長度1,300mm ; 0型環FS-21

消防救援用安全帶

‧專門用於桿上安全帶的掛繩替換。

規格：

． φ16mmx100米。

安全帶用紅芯尼龍繩

WP-FC-511 桿上安全帶用掛繩 高空作業安全帶–掛繩捲縮式

型號 重量 腰帶長度

TB-TRN-OT599 1.3kg 寬50x長1,200mm
雙向縮卷式速差器 ; 附減震包、使用快插式腰扣
掛繩寬度15mmx有效長度1,500mm ; 附大掛鈎

‧掛繩長度2,100mm ; 附FS-60掛鈎 ; 直徑16mm

‧重量：1kg
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高空作業防墜落護具

型號：PN20
‧符合EN361：2002標準
‧所有金屬掛件為不銹鋼製

‧肩部與腿部編織帶可調節

‧背部帶D環
‧重量僅1.1kg

型號：PN22 (DE)
‧符合EN361：2002標準
‧所有的連接部件皆為高

強度絕緣部件

‧胸、肩、腿部安全帶長

度皆可調整

型號：PN42 (DE)
‧符合EN361：2002標準
‧所有的連接部件皆為高強度

絕緣部件

‧胸、肩、腿部安全帶長度皆

可調整

‧背後帶D環用以搭配防墜落
安全繩使用

‧腰部兩側D環用以搭配工作
定位安全帶使用

全身式安全夾克  

簡易款2點式絕緣全身式安全帶  

簡易款2點式絕緣全身式安全帶  

阻燃式安全繩  

簡易阻燃型全身式安全帶  

4點式阻燃型全身式安全帶  

阻燃型Y型安全繩  

型號：PN328 (FR)
‧阻燃式編織袋寬度44mm
‧減震包可有效吸收並降低墜

落衝擊力至6kN以下
‧減震包外覆阻燃護套

‧符合EN355：2002標準
‧可選擇長度1.0, 1.5, 2.0m

型號：PN22 (FR)
‧胸、肩、腿部安全帶可調整

長短，背後帶D環
‧符合EN361：2002標準

型號：PN42 (02) (FR)
‧胸、肩、腿部安全帶可調整

長短，背後帶D環
‧符合EN361：2002標準

型號：PN328 (FR)
‧減震包可吸收並降低墜落

衝擊力至6kN以下
‧減震包外覆阻燃護套

‧編織袋及編織鬆緊寬度

44mm
‧平放長度1.4m，拉長最大
長度2.0m
‧符合EN355：2002及VG 

11/PFE 63標準
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美式全身式桿上作業安全帶 

用途：
‧適用桿上作業，防墜落、減輕墜落衝

擊力並能將墜落衝擊力道分散全身的

新式桿上安全帶，且有安全、舒適、

高強度等特性。

新型美式掛帶KG5295-6L腰圍尺寸表（二）

腰圍表 尺寸

32"-40" (81-101公分) 小 (S)

36"-44" (91-112公分) 中 (M)

40"-48" (102-122公分) 大 (L)

44"-52" (112-132公分) 特大 (EL)

腰帶尺寸表（一）D對D尺寸須加裕度2吋 (5cm)為一般原則

D對D距離 英吋
公分

18
(46)

19
(48)

20
(51)

21
(53)

22
(56)

23
(58)

24
(61)

25
(64)

26
(66)

27
(69)

28
(71)

29
(74)

30
(76)

最小長度
英吋
公分

32
(81)

33
(84)

34
(86)

36
(91)

37
(94)

38
(97)

40
(102)

41
(104)

42
(107)

44
(112)

45
(114)

46
(117)

47
(119)

中間孔距離
英吋
公分

36
(91)

37
(94)

38
(97)

40
(102)

41
(104)

42
(107)

44
(112)

45
(114)

46
(117)

48
(122)

49
(124)

50
(127)

51
(130)

最大長度
英吋
公分

40
(102)

41
(104)

42
(107)

44
(112)

45
(114)

46
(117)

48
(122)

49
(124)

50
(127)

52
(132)

53
(135)

54
(137)

55
(140)

 鍛造腰扣  膠帶吊帶
墊帶

產品標籤

安全帶各部附件和名稱及功能

鍛造D環 橡皮手套
扣環

電工刀
扣鉤

工具插槽 腰帶

正面 背面

訂購方法：
1.量D對D尺寸，加5公分裕度後尺寸選
腰帶

2.量腰圍，選腰圍尺寸
例：型號：LH5268-24-M

　　　　　　　　   　參照表（二）
　　　　　　　　   　腰圍尺寸表
　　　　　　　　   參照表（一）
　　　　　　　　   腰帶尺寸表
D對D為56公分+5公分=61公分(24吋)

D對D尺寸：
腰側對腰側＋2" (51mm)

最大長度

中間孔

最小長度

整組包括安全帶+腰帶+掛帶
 LH5268

安全帶含掛帶


